
各理事・総代・営農組織 各位 

                                令和７年７月１日 

                  高須輪中土地改良区 

                   理事長 森 正弘 

                           用排水管理委員長 後藤 昌宏 

 

令和７年度 ブロックローテーションの変更について 

 

平素は、土地改良区の運営並びに各種事業にご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

 つきましては、標記の件ついて､今後晴天が続くと予想されております。 

そのため現状の運用では水回りが悪くなり、組合員・耕作者の皆様にご迷惑をおかけ

する可能性が高くなっております。 

このような現状を踏まえ、７月２２日（火）から予定しておりましたブロックローテ

ーションを７月７日（月）から繰り上げて運用させて頂きます。 

なお、変更後のブロックローテーションのカレンダーについては別紙をご確認くださ

い。 

 

高須輪中土地改良区のホームページアドレス：http://www.takasuwajyu.or.jp 

＜令和７年度 ブロックローテーションの変更についての確認方法＞ 

① メニュー → ②用水計画 → ③令和７年度 ブロックローテーションの変更 

についての順でスケジュールを確認願います。 

  

なお、ご不明な点が御座いましたら高須輪中土地改良区事務所までご連絡下さるよう

お願いいたします。 

 

 

                     高須輪中土地改良区 管理課 

                     連絡先 ０５８４－５３－０００３ 

 

                 


